[image: gerb_9]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура
[bookmark: _GoBack]от 29.11.2017 № 9/45
 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 01.03.2017 №10/32 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Шатурского района на 2017 год с календарной разбивкой»»

В соответствии с распоряжением Министерства экологии и природопользования Московской области от 23.05.2017 №295-РМ «Об утверждении инвестиционных программ и корректировок инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 31.05.2017 №85-Р «Об установлении надбавок к тарифам на услуги по захоронению твердых бытовых отходов на 2017-2019 годы», на основании обращения ООО «ПОЛИГОН-СЕРВИС», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести 01.12.2017г. изменения в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 01.03.2017 №10/32 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Шатурского района на 2017 год с календарной разбивкой», изложив приложение №2 к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 01.03.2017 №10/32 в новой редакции (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и разместить на официальном сайте городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.

Председатель Совета депутатов                                                            Ю.А. Самышев

Глава городского округа Шатура                                                             А.Д. Келлер

image1.jpeg